
URZĄD GMINY ŚWllCZA

36·072 Świlcza 168
tal .rf ax 17 86 70 100
NIP 8 13-212·87·64

Świlcza, 13.02.2017r .

RGP.6131.10.2017

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Dotyczy wyboru najkorzystniejszej oferty na zakup drzew - 40 sztuk, gatun ek: olcha

czarna zn ajd uj ących się na terenie d z i ałek nr ewid . 184, 183 i 185 w miejscowości Rudna

Wielka.

Postępowa n i e zostało ogłoszone w dniu 30 stycznia 2017 roku w siedzibie Urzędu Gminy

w Świlc zy, na tab licach ogłoszeń sołectwa Rudna Wie lka, na stronie internetowej

www.swilcza.com.pl.

Termin składania ofert upłynął w dniu 8 lutego 2017 roku o godz. 12.00.

Zbiorcze zestawien ie ofert :

Numer

oferty
Cena brutto z oferty

1 1476,00

2 1291,50

3 1722,00

Uzasadnienie:

Na zakup drewna, złożone zostały 3 ofert , z czego 2 poza terminem wyznaczonym

w ogłoszeniu.

Gmina Świ lcza zawiadamia, że wybrano n aj korzystn i ejszą ofertę Nr 1 złożoną przez Handel

Usług i Budowni ctwo Piot r Cynar z cen ą brutto 1476,00 zł (s łownie: tysiąc czterysta

siedemdziesiąt sześć złotych).

Zamieszczono:

- tablica ogłoszeń U rzędu Gminy w Świlczy,

- st rona internetowa www.swilcza.com.pl


